
IME GmbH
Bremer Ring 1
30900 Wedemark
ألمانيا

0-9792 5130(0)49+ :تلفون 
22-9792 5130(0)49+ :فاكس 

ime@ime-gmbh.com :البريد الإلكتروني 
www.ime-gmbh.com :الموقع الإلكتروني 







LIEBHERR

و أكثر من ذلك بكثير

WIRTGEN







Jonas Roggenbock
المدير التنفيذي

j.roggenbock@ime-gmbh.com

Torsten Heins
بائع

t.heins@ime-gmbh.com

Mathis Kelkert
بائع

m.kelkert@ime-gmbh.com

Simon Hochfeld
مدير المبيعات

s.hochfeld@ime-gmbh.com

Robert Buchholz
اللوجستية

r.buchholz@ime-gmbh.com

Silke Bade
مسك الدفاتر

accounting@ime-gmbh.com

Robin Benecke
بائع

r.benecke@ime-gmbh.com

Rainer Fischer
المدير التنفيذي

r.fischer@ime-gmbh.com

Marvin Gade
اللوجستية

m.gade@ime-gmbh.com

Nina Westermann
مساعدة الإدارة التنفيذية

n.westermann@ime-gmbh.com

الصورة 
ستأتي 
قريباً
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